
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 027 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 8 de fevereiro de 2022 

 
 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL .............................. 1 

PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2022 .... 1 

 

 
 

 

 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2022 

 

PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

07/2022 
 

O Presidente da Câmara legislativa Municipal, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais, 

 

Considerando a necessidade da dispensa para 

Contratação para Serviço de dedetização, insetos rasteiros e 
voadores, desmorcegação, higienização, descupinização, controle 

de pardais retirada de ninhos, incluindo material em prédios 

pertencentes a Câmara legislativa Municipal de Cachoeirinha 

Tocantins.  
Para que possamos presta uns serviços de qualidade nas 

prestações de contas e colocar em dias todos os nossos trabalhos 

ouve a necessidade de Contratação para Serviço de dedetização, 

insetos rasteiros e voadores, desmorcegação, higienização, 
descupinização, controle de pardais retirada de ninhos, incluindo 

material em prédios pertencentes a Câmara legislativa Municipal 

de Cachoeirinha Tocantins, ainda, as demais informações 

constantes do presente processo; 
 

RESOLVE: 

Art. 1º- Proceder a Contratação para Serviço de 

dedetização, insetos rasteiros e voadores, desmorcegação, 
higienização, descupinização, controle de pardais retirada de 

ninhos, incluindo material em prédios pertencentes a Câmara 

legislativa Municipal de Cachoeirinha Tocantins. sendo em caráter 

emergência, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência, com dispensa de Licitação, de acordo com o artigo 24, 

Inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

ART.2º- Esta portaria entra em vigor na data de 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. 

 
Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha, 

Estado do Tocantins, aos 28 dias do mês de Janeiro de 2022. 

 

 

EDIVALDO GOMES MARQUES 

Presidente 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 027 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20027.docx%23_Toc95235107

		2022-02-08T17:58:16-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




